ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <<ՀՀՇՄԳՔ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-01/15>>
Պատվիրատուն` <<Հայաստանի Հանրապետություն  Շիրակի մարզի Գյումրու քաղաքապետարանի աշխատակազմ>> ՀԿՀ-ն, որը գտնվում է ՀՀ ք. Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՀՀՇՄԳՔ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-01/15>> ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/
	հատ
	
	2800
	
	2400
	А4, չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող,  մեխանիկական եղանակով ստացված, 80 գ/մ2, (210X297) մմ.:
	А4, չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող,  մեխանիկական եղանակով ստացված, 80 գ/մ2, (210X297) մմ.:

	2
	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	հատ
	
	5000
	
	7
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ, A4 ձևաչափի թղթերի համար,արագակալներին ամրացնելու հնարավորություն:
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ, A4 ձևաչափի թղթերի համար,արագակալներին ամրացնելու հնարավորություն:

	5
	թղթապանակ, արագակար, թղթյա
	հատ
	
	240
	
	750
	Արագակար կավճած  ստվարաթղթից, մետաղական ամրակով, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար:
	Արագակար կավճած  ստվարաթղթից, մետաղական ամրակով, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար:

	6
	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի
	հատ
	
	5000
	
	15
	Ծրարներ չթափանցող, եռանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից` նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի:
	Ծրարներ չթափանցող, եռանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից` նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի:

	7
	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար
	հատ
	
	5000
	
	25
	Ծրար` A4 (210x297) մմ ձևաչափի, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը` 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնասոսնձվող:
	Ծրար` A4 (210x297) մմ ձևաչափի, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը` 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնասոսնձվող:

	8
	գրիչ, գնդիկավոր
	հատ
	
	400
	
	80
	Գնդիկավոր, տարբեր գույների, տարբեր տեսակի կառուցվածքով, մեծ և փոքր չափի:
	Գնդիկավոր, տարբեր գույների, տարբեր տեսակի կառուցվածքով, մեծ և փոքր չափի:

	9
	ստվարաթուղթ, թերթով
	հատ
	
	60
	
	250
	Թուղթ Ա մակնիշի (մատիտով, տուշով և ջրաներկով գծագրագրաֆիկական աշխատանք կատարելու համար), 1 մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը՝ 200 գ, (610x860) մմ  չափերի:
	Թուղթ Ա մակնիշի (մատիտով, տուշով և ջրաներկով գծագրագրաֆիկական աշխատանք կատարելու համար), 1 մ2 մակերեսով թղթի զանգվածը՝ 200 գ, (610x860) մմ  չափերի:

	10
	թուղթ նշումների, տրցակներով
	հատ
	
	250
	
	120
	Թուղթ նշումների համար, գունավոր, կպչուն, տարբեր չափերի, տրցակներով:
	Թուղթ նշումների համար, գունավոր, կպչուն, տարբեր չափերի, տրցակներով:

	13
	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար
	հատ
	
	50
	
	710
	Գրասենյակային կարիչ, 50-ից ավելի թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար:
	Գրասենյակային կարիչ, 50-ից ավելի թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար:

	14
	սոսնձամատիտ, գրասենյակային
	հատ
	
	300
	
	135
	Չոր սոսինձ` գրասենյակային (սոսնձամատիտ), թուղթ սոսնձելու համար, 22 գ
	Չոր սոսինձ` գրասենյակային (սոսնձամատիտ), թուղթ սոսնձելու համար, 22 գ

	15
	թուղթ, ֆաքսի, ժապավեն
	հատ
	
	15
	
	550
	Ֆաքսի թուղթ` գլանափաթեթված, լայնությունը՝ 210մմ, երկարությունը` 30մ,  210մմx12մմ, (20-30) մ կամ այլ:
	Ֆաքսի թուղթ` գլանափաթեթված, լայնությունը՝ 210մմ, երկարությունը` 30մ,  210մմx12մմ, (20-30) մ կամ այլ:

	16
	ամրակ, մետաղյա, մեծ
	հատ
	
	200
	
	300
	Գրասենյակային ամրակներ, մետաղական, 50 մմ  չափի թղթի տրցակները ամրացնելու համար:
	Գրասենյակային ամրակներ, մետաղական, 50 մմ  չափի թղթի տրցակները ամրացնելու համար:

	17
	գծանշիչ
	հատ
	
	100
	
	150
	Տարբեր գույնի` նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից տափակ ծայրոցով:
	Տարբեր գույնի` նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից տափակ ծայրոցով:

	18
	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր
	հատ
	
	500
	
	50
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` 10 մմ/6 մմ:
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` 10 մմ/6 մմ:

	19
	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին
	հատ
	
	500
	
	60
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` 24 մմ/6 մմ, 26 մմ/6 մմ :
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով` 24 մմ/6 մմ, 26 մմ/6 մմ :

	20
	հաշվասարք, գրասենյակային
	հատ
	
	10
	
	2300
	12 նիշանի սեղանի 18X13.5 սմ չափերով, գործողությունները ցուցադրումով վահանակի վրա  ինքնալիցքավորվող
	12 նիշանի սեղանի 18X13.5 սմ չափերով, գործողությունները ցուցադրումով վահանակի վրա  ինքնալիցքավորվող

	21
	սեղմակ, փոքր
	հատ
	
	400
	
	15
	Մետաղական, լայնությունը 19 մմ
	Մետաղական, լայնությունը 19 մմ

	22
	սեղմակ, միջին 
	հատ
	
	400
	
	22
	Մետաղական, լայնությունը 25 մմ
	Մետաղական, լայնությունը 25 մմ

	23
	սեղմակ, մեծ
	հատ
	
	400
	
	30
	Մետաղական, լայնությունը 32 մմ
	Մետաղական, լայնությունը 32 մմ

	25
	մկրատ, գրասենյակային
	հատ
	
	20
	
	200
	Գրասենյակային, մետաղյա, սուր ծայրով, պլաստմասե բռնակով, 18 սմ երկարությամբ։
	Գրասենյակային, մետաղյա, սուր ծայրով, պլաստմասե բռնակով, 18 սմ երկարությամբ։

	26
	դանակ, գրասենյակային, մետաղյա
	հատ
	
	20
	
	100
	Սայրի լայնությունը 9 մմ, 18 մմ ` թուղթ կտրելու համար:
	Սայրի լայնությունը 9 մմ, 18 մմ ` թուղթ կտրելու համար:

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Ապրանքներն ընդգրկված են շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	51
	այո
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.03.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	06.03.2015

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	1666,6
	
	333,4
	
	2000

	2
	<<Կապիտալ Քոնսթրաքշն>> ՍՊԸ
	
	1312,5
	
	262,5
	
	1575

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	1620
	
	
	
	1620

	Չափաբաժին 2
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	8,333
	
	1,67
	
	10

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	6,5
	
	
	
	6,5

	Չափաբաժին 5
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	666,64
	
	133,36
	
	800

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	600
	
	
	
	600

	Չափաբաժին 6
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	24,999
	
	5
	
	30

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	16
	
	
	
	16

	Չափաբաժին 7
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	41,665
	
	8,34
	
	50

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	22
	
	
	
	22

	Չափաբաժին 8
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	33,332
	
	6,67
	
	40

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	25
	
	
	
	25

	Չափաբաժին 9
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	124,995
	
	25
	
	150

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	100
	
	
	
	100

	Չափաբաժին 10
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	124,995
	
	25,1
	
	150

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	80
	
	
	
	80

	Չափաբաժին 13
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	3166,54
	
	633,46
	
	3800

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	700
	
	
	
	700

	Չափաբաժին 14
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	291,655
	
	58,35
	
	350

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	100
	
	
	
	100

	Չափաբաժին 15
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	666,64
	
	133,36
	
	800

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	490
	
	
	
	490

	Չափաբաժին 16
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	124,995
	
	25,01
	
	150

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	180
	
	
	
	180

	Չափաբաժին 17
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	124,995
	
	25,01
	
	150

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	90
	
	
	
	90

	Չափաբաժին 18
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	58,331
	
	11,67
	
	70

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	50
	
	
	
	50

	Չափաբաժին 19
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	99,996
	
	20
	
	120

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	60
	
	
	
	60

	Չափաբաժին 20
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	1249,95
	
	250,05
	
	1500

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	1200
	
	
	
	1200

	Չափաբաժին 21
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	12,5
	
	2,5
	
	15

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	15
	
	
	
	15

	Չափաբաժին 22
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	20,833
	
	4,17
	
	25

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	20
	
	
	
	20

	Չափաբաժին23
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	24,999
	
	5
	
	30

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	25
	
	
	
	25

	Չափաբաժին25
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	333,32
	
	66,68
	
	400

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	160
	
	
	
	160

	Չափաբաժին 26
	

	1
	<<Նորմա -Քարտ>> ՍՊԸ
	
	50
	
	10
	
	60

	3
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	
	50
	
	
	
	50

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

ա) 1-ին չափաբաժնի մասով  <<Կապիտալ Քոնսթրաքշն>> ՍՊԸ-ի, 2-րդ, 5-րդ, 7-րդ, 8-րդ, 9-րդ, 10-րդ, 13-րդ, 14-րդ, 15-րդ, 17-րդ, 18-րդ, 19-րդ, 20-դ, 22-րդ, 25-րդ չափաբաժինների մասով Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյանի և 16-րդ, 21-րդ, 23-րդ չափաբաժինների մասով <<Նորմա-Քարտ>> ՍՊԸ-ի առաջարկած գները նախահաշվային գների սահմանում են, իսկ 26-րդ չափաբաժնի մասով <<Նորմա-Քարտ>> ՍՊԸ-ի և Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյանի առաջարկած գները ներառյալ ԱԱՀ-ն իրար հավասար են:
բ) 3-րդ, 4-րդ, 6-րդ, 11-րդ, 12-րդ, 24-րդ չափաբաժինների մասով <<Նորմա-Քարտ>> ՍՊԸ–ի և Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյանի առաջարկած գները գերազանցում են Պատվիրատուի մոտ առկա նախահաշվային գներին: 

Քանի որ հանձնաժողովի նիստին ներկա էին վերը նշված երկու մասնակիցները, հանձնաժողովը որոշեց անցկացնել բանակցություններ նշված չափաբաժինների մասով գների նվազեցման նպատակով: 
Բանակցությունների արդյունքում <<Նորմա-Քարտ>> ՍՊԸ-ն գնի նվազեցում չկատարեց ոչ մի չափաբաժնի մասով, իսկ Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյանի կողմից կատարված գնի նվազեցումների արդյունքում 3-րդ, 4-րդ, 11-րդ, 12-րդ, 24-րդ չափաբաժինների գները նորից գերազանցեցին նախահաշվային գներին: 6-րդ չափաբաժների մասով նվազեցրած  գինը դարձավ նախահաշվային գնի սահմանում: 
ա/ Գնային առաջարկների գնահատման արդյունքում գնահատող հանձնաժողովը որոշեց 1-ին չափաբաժնի մասով ընտրված մասնակից ճանաչել <<Կապիտալ Քոնսթրաքշն>> ՍՊԸ–ին, 2-րդ տեղը զբաղեցրած մասնակից ճանաչել Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյանին, իսկ 3-րդ տեղը զբաղեցրած մասնակից ճանաչել << Նորմա-Քարտ>> ՍՊԸ-ին:

բ/ 2-րդ, 5-րդ, 6-րդ, 7-րդ, 8-րդ, 9-րդ, 10-րդ, 13-րդ, 14-րդ, 15-րդ, 17-րդ, 18-րդ, 19-րդ, 20-րդ, 22-րդ, 25-րդ, 26-րդ չափաբաժինների մասով ընտրված մասնակից ճանաչել Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյանին, 8-րդ, 9-րդ, 17-րդ, 20-րդ, 26-րդ չափաբաժինների մասով 2-րդ տեղը զբաղեցրած մասնակից ճանաչել << Նորմա-Քարտ>> ՍՊԸ-ին:

գ/ 16-րդ, 21-րդ, 23-րդ չափաբաժինների մասով ընտրված մասնակից ճանաչել << Նորմա-Քարտ>> ՍՊԸ-ին, իսկ նույն չափաբաժինների մասով 2-րդ տեղը  զբաղեցրած մասնակից ճանաչել Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյանին:



	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի 
համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համապատաս-խանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն 
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<ՄԵԳԱ-ՊԵՅՊԵՐ>> ՍՊԸ
	անբավարար
	-
	-
	-
	--
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`
           <<ՄԵԳԱ-ՊԵՅՊԵՐ>> ՍՊԸ-ի ծրարի վրա գրված էր մրցույթի ծածկագրից տարբերվող ծածկագիր, <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 27-րդ հոդվածի 5-րդ մասի համաձայն` սույն հոդվածի պահանջներին չհամապատասխանող հայտերը գնահատող հանձնաժողովը հայտերի բացման նիստում մերժում է և նույնությամբ վերադարձնում ներկայացնողին:

	

	Ընտրված մասնակիցների որոշման ամսաթիվը
	18.03.015թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21.03.2015թ
	25.03.2015թ

	Ընտրված մասնակիցներին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	23.03.2015թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	<<Կապիտալ Քոնսթրաքշն>> ՍՊԸ 
	<<Նորմա-Քարտ>> ՍՊԸ 


	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան

	
	26.03.20115թ
	26.03.20115թ
	26.03.20115թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	26.03.20115թ
	26.03.20115թ
	26.03.20115թ

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Կապիտալ Քոնսթրաքշն>> ՍՊԸ
	<<ՀՀՇՄԳՔ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-01/15>>-01
	26.03.20115թ
	
	-
	-
	4410000

	16, 21, 23
	<<Նորմա-Քարտ>> ՍՊԸ 


	<<ՀՀՇՄԳՔ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-01/15>>-02
	26.03.20115թ
	
	-
	-
	48000

	2,5,6,7,8,9,10,13,14,15,17,18,19,20,22,25,26
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	<<ՀՀՇՄԳՔ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-01/15>>-03
	26.03.20115թ
	
	-
	-
	557950

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Կապիտալ Քոնսթրաքշն>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Կոմիտասի պ. 49, հեռ. 060-64-02-23
	Էլ. hասցե` capital.10@list.ru
	Հ/Հ  16040054464100
	ՀՎՀՀ  00883186

	16, 21, 23
	<<Նորմա-Քարտ>> ՍՊԸ 


	ք. Գյումրի, 26 Կոմիսարների տուն, 90, հեռ. 0312-5-00-64, /0312/ 5-00-64
	Էլ. hասցե` norma-card@mail.ru
	Հ/Հ  2530500132880010
	ՀՎՀՀ  05533538

	2,5,6,7,8,9,10,13,14,15,17,18,19,20,22,25,26
	Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան
	ք. Գյումրի, Կրուպսկայա 93, հեռ. 077-39-06-39
	Էլ. hասցե` karandash2000@list.ru
	Հ/Հ  1930045842260100
	ՀՎՀՀ  87321645

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։
3-րդ, 4-րդ, 11-րդ, 12-րդ, 24-րդ չափաբաժինների մասով գնման ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած:



	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնային առաջարկ ներկայացնելու մասին 06.03.2015թ էլեկտրոնային եղանակով միաժամանակ ծանուցում է ներկայացվել <<Գնումների աջակցման կենտրոն>> ՊՈԱԿ-ի հետ <<ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3>> ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրեր կնքած բոլոր հնարավոր մասնակիցներին` www.gnumner.am հասցեում հրապարակված apranq-11-3@shh.gnumner.am ինտերնետային հասցեով, ինչպես նաև հրավերը տեղադրվել է www.gnumner.am ինտերնետային կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոքներ չկան

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմինե Սարգսյան
	(0312) 2-22-11
	arm.sargsyan1992@gmail.com


Պատվիրատու` Հայաստանի Հանրապետություն  Շիրակի մարզի <<Գյումրու քաղաքապետարանի աշխատակազմ>> ՀԿՀ
Կ.Տ.
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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